
    


















  
    
      
        [image: Apeiron - logo]
      

      
        
      
      
        	
              Fotogalerie
            
	
              Kanceláře
            
	
              Lokalita
            
	
              Kontakt
            
	EN


      

    

  





  
  
    
      
        
          
            APEIRON, PRAHA 8

            Klidné kanceláře jen kousek od centra

            
              
                Kancelářská budova APEIRON (Rubín Office) se nachází v klidné a vyhledávané lokalitě pražského Karlína. Svým nájemníkům nabízí příjemné pracovní prostředí a veškerou občanskou vybavenost jen kousek od centra Prahy. Nemovitost je navíc velmi dobře dostupná všemi typy dopravy.
              

            

            
              
                
                  Zjistit více[image: ]
              

              
                
                  Zjistit více[image: ]
              

            


          

        

      

      
        [image: Apeiron]
      

    

  


  
  
    
      
        
          
            
          

          
            Pronajímatelná plocha
          

          
            12 207 m2
          

        

        
          
            
          

          
            Kapacita pracovních míst
          

          
            770
          

        

        
          
            
          

          
            Počet parkovacích míst
          

          
            174
          

        

      

    

  


  
  
    
    
      
        
          
            [image: Apeiron]
          

          
            [image: Apeiron]
          

          
            [image: Apeiron]
          

          
            [image: Apeiron]
          

          
            [image: Apeiron]
          

          
            [image: Apeiron]
          


        

        
          
          Předchozí
        
        
          
          Další
        
      

    

  


  
  
    
      
        
        Apeiron (Rubín office center)

      

    

    
      
        
          Moderní budova v Karlíně
        

      

    

    
      
        Budova byla postavena v roce 2000 a v roce 2019 prošla rekonstrukcí. Architektonický návrh budovy je dílem architekta Václava Aulického, který se do širšího povědomí zapsal návrhem kontroverzní Žižkovské televizní věže. Pronajímatelná plocha nemovitosti o velikosti 12 207 m2 je rozprostřena do celkem osmi podlaží a variabilita vnitřních prostor umožňuje nájemcům vybrat si kanceláře přesně podle svých potřeb.


        Mezi největší nájemce budovy patří společnosti SWIETELSKY Stavební s.r.o., OTE, a.s. a EUC PLS s.r.o.

      

      
      

    

    
      
      

    

    
      
        
          
            
              Zjistit více[image: ]
          

          
            
              Zjistit více[image: ]
          

        

      

      
        
        

      

    

  


  
  
    
      
        
          Apeiron (Rubín office center)

        

      

      
        
          Technické parametry

        

      

      
        
          	Recepční služba a 24hodinová ostraha objektu
	Centrální recepce
	2 vstupy do budovy – průchozí pasáž z ul. Pobřežní a Sokolovská
	Podzemní garáže a sklady
	Možnost flexibilního uspořádání prostoru
	Připojení na optický kabel

 
  	Snížené podhledy se zabudovanými světly
	Obvodové vedení sítí a podlahové kanály
	Otevíratelná okna
	Venkovní žaluzie
	Klimatizace
	Kartový systém


        

      

    










    
        
          
    [image: Pudorys]
          

        

      


       
      
        
          
            
              1. patro

              
                ×
              
            

            
    [image: Pudorys]
            

          

        

      

  

















  
  
    
    Apeiron (Rubín office center)


    Kanceláře přímo na metru

    Budova přímo na metru, snadno dostupná jakýmkoliv typem dopravy

    
      Výhodou lokality, ve které budova sídlí, je výborná dopravní dostupnost všemi typy dopravy – autem, MHD nebo dokonce na kole. Objekt je umístěn v ulici Sokolovská v městské části Praha 8 – Karlín. V těsné blízkosti objektu se nachází stanice metra B Křižíkova a stejnojmenná tramvajová zastávka. K autobusovému nádraží a stanici metra Florenc je možné dojít pěšky za 15 minut. Díky napojení Karlína na síť pražských cyklostezek se nabízí i doprava ekologicky na bicyklu.
    

    
      Lokalita nabízí veškerou občanskou vybavenost – restaurace, kavárny, kulturní centra – vše se nachází v těsné blízkosti budovy. Ideálním místem pro odpočinek je příjemný park u Kostela sv. Cyrila a Metoděje. Objekt disponuje 174 parkovacími místy přímo u budovy.
    


    
      
        [image: Zirkon mapa]

        
          
            
              Restaurace

              
                1.

                Kro bistro & bar

              

              
                2.

                Sangam Indian Restaurant

              

              
                3.

                Jídlovice

              

              
                4.

                Sanduga Fusion

              

              
                5.

                Garage Karlin

              

              
                6.

                Spojka Karlin

              

              
                7.

                Pohostinec Karlin

              

              
                8.

                Nejen Bistro

              

              Zábava

              
                9.

                Form Factory

              

              
                10.

                Přístav 18600


              

            

          

        

      

    



    
      [image: Zirkon mapa]

      
        
          
            
              Restaurace

              
                1.

                Kro bistro & bar

              

              
                2.

                Sangam Indian Restaurant

              

              
                3.

                Jídlovice

              

              
                4.

                Sanduga Fusion

              

              
                5.

                Garage Karlin

              

            

            
              
                6.

                Spojka Karlin

              

              
                7.

                Pohostinec Karlin

              

              
                8.

                Nejen Bistro

              

              Zábava

              
                9.

                Form Factory

              

              
                10.

                Přístav 18600

              

            

          

        

      

    



    
      
        [image: Zirkon mapa]

        
          
            
              Restaurace

              
                1.

                Kro bistro & bar

              

              
                2.

                Sangam Indian Restaurant

              

              
                3.

                Jídlovice

              

              
                4.

                Sanduga Fusion

              

              
                5.

                Garage Karlin

              

              
                6.

                Spojka Karlin

              

              
                7.

                Pohostinec Karlin

              

              
                8.

                Nejen Bistro

              

              Zábava

              
                9.

                Form Factory

              

              
                10.

                Přístav 18600


              

            

          

        

      

    



  





  
  
    
    
      
        POKUD SE CHCETE DOZVEDĚT VÍCE, NAPIŠTE NÁM.

      

    

    
      
        Kontaktní formulář

        
          
            
              Jméno

              
                
              


            

            
              Telefon

              
                
              

            

            
              E-mail

              
                
              

            

            
              Dotaz

              
                


              

            

            
              

              
                
                  
                  
                

                
                  Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR)
                    (PDF)
                

              


            

            
              

              
              

            

            
              

              
                
                  
                    
                      Odeslat[image: ]
                  

                  
                    
                      Odeslat[image: ]
                  

                

              


            



          


      

    


  


  
  
    
      
      
        
          
        

        
          +420 773 777 770
        

        
          leasing@cm-n.cz
        

      

    

  




  
    © ČMN 2024

      Cookies     Zásady ochrany osobních údajů

  







  